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	CHECKLIST EXPERTISE DES ÉTALONS BRP 2026
Nom candidat étalon reproducteur:                                                                                       

	Stud-book : 0 BWP  / 0 autre que BWP (préciser)                                   UELN: 
Numéro de puce:                                                                                           Date de naissance:                                         
Robe:                                                                                                                OPTION : O OBSTACLE     O DRESSAGE (préciser)

	Nom et adrese de l’éleveur: 
Nom et adresse du présentateur (mis dans le catalogue):
Téléphone et e-mail du présentateur r: 
Données de facturation ( Nom – Adresse - N° TVA ) 


CETTE CHECKLIST DOIT PARVENIR ACCOMPAGNÉE D’UNE COPIE DU TABLEAU DES ORIGINES ET DU SIGNALEMENT LE 13 FEVRIER 2026 le plus tard AU SECRÉTARIAT BWP, WAVERSEBAAN 99, 3050 OUD-HEVERLEE –– info@bwp.be

* ( min. hauteur obstacle ): A-poney – 60cm, B-poney – 80cm, C-poney - 90cm, D-poney - 1m00
** ( min. niveau dressage ): A-poney – B2, B- & C- & D-poney  - L1
*** ( min. niveau concours complet ) : B-poney – min. série 2, C-poney – min. série 3, D-poney – min. série 4 

PÈRE (Nom et stud-book):  

1ière MÈRE (Nom et stud-book): 

Prédicats:  

Étalons reproducteurs descendants de cette jument (stud-book d’admission  + nom du père):  
1)
2) 
3)

Prestations sportives propres nationales et internationales :
(obstacle min. hauteur*, dressage min. niveau **, Complet min. classe***, Jeunes poneys de 5 et 6 ans + nom & nationalité du 
  cavalier)

Prestations remarquables de ses descendants: 

	Nom poney + stud-book


	Nom du père



	Obst. : hauteur (min. *)
 Dr. : niveau ( min. **)
Comp. : classe ( min. ***)
JP 6 & 7 ans ( Obst. ou Dr.)
	Nom et nationalité du cavalier/de la cavalière



	1)
	
	
	

	2)
	
	
	

	3)
	
	
	

	4)
	
	
	

	5)
	
	
	


2ième MÈRE (Nom et stud-book):

Prédicats:  

Étalons reproducteurs descendants de cette jument (stud-book d’admission  + nom du père):  
1)
2) 
3)

Prestations sportives propres nationales et internationales :
(obstacle min. hauteur*, dressage min. niveau **, Complet min. classe***, Jeunes poneys de 5 et 6 ans + nom & nationalité du 
  cavalier)

Prestations remarquables de ses descendants: 

	Nom poney + stud-book


	Nom du père



	Obst. : hauteur (min. *)
 Dr. : niveau ( min. **)
Comp. : classe ( min. ***)
JP 6 & 7 ans ( Obst. ou Dr.)
	Nom et nationalité du cavalier/de la cavalière



	1)
	
	
	

	2)
	
	
	

	3)
	
	
	

	4)
	
	
	

	5)
	
	
	



3ième MÈRE (Nom et stud-book):

Prédicats:  

Étalons reproducteurs descendants de cette jument (stud-book d’admission  + nom du père):  
1)
2) 
3)

Prestations sportives propres nationales et internationales :
(obstacle min. hauteur*, dressage min. niveau **, Complet min. classe***, Jeunes poneys de 5 et 6 ans + nom & nationalité du 
  cavalier)

Prestations remarquables de ses descendants: 

	Nom poney + stud-book


	Nom du père



	Obst. : hauteur (min. *)
 Dr. : niveau ( min. **)
Comp. : classe ( min. ***)
JP 6 & 7 ans ( Obst. ou Dr.)
	Nom et nationalité du cavalier/de la cavalière



	1)
	
	
	

	2)
	
	
	

	3)
	
	
	

	4)
	
	
	

	5)
	
	
	






INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES D’AUTRES DESCENDANTS ISSUS DE CETTE LIGNÉE MATERNELLE

Autres étalons admis (stud-book d’admission + nom père): 
1)
2)
3)
Prestations remarquables d’autres descendants: 

	Nom poney + stud-book


	Nom du père



	Obst. : hauteur (min. *)
 Dr. : niveau ( min. **)
Comp. : classe ( min. ***)
JP 6 & 7 ans ( Obst. ou Dr.)
	Nom et nationalité du cavalier/de la cavalière



	1)
	
	
	

	2)
	
	
	

	3)
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